

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059542

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle sparkling apple mini

Inhoud: 33 cl

Barcode: 8720791003111

Lijst met ingrediënten:

100% appelsap (uit concentraat), koolzuur, antioxidant: ascorbinezuur.

Bijzonderheden:

Na opening, koel bewaren en binnen 3 dagen consumeren

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	196KJ (46kcal)
Eiwitten	0g
Koolhydraten	11g
Waarvan suikers	11g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059545

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Sparkle rudolph cookies

Inhoud: 160 g

Barcode: 8720791003005

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem,
suiker, palmvet, vollemelkpoeder,
mageremelkpoeder, raapzaadolie,
kleurende vruchten- en planten
concentraten (citroen, appel, zwarte bes,
saffloer, radijs), invertsuiker, glucosestroop,
emulgator: lecithine; rijsmiddelen:
natriumcarbonaat, kaliumtartraat; zout.
Kan sporen bevatten van ei, pinda,
noten en soja.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van ei, pinda, noten en soja bevatten

Allergenen: Tarwebloem, melkpoeder.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2132kJ(509kcal)
Eiwitten	6,9g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	26g
Vetten	25g
Waarvan verzadigd	13g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,39g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059547

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle focaccette rozemarijn

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720791003036

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, zonnebloemolie, extra vierge olijfolie, zout, rozemarijn 0,8%, biergist, tarwemout. Kan sporen bevatten van melk, mosterd en producten op basis van sesamzaad.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen bevatten van melk, mosterd en producten op basis van sesamzaad.

Allergenen: tarwemeel, tarwemout.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1833kJ/435kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	67g
Waarvan suikers	2,3g
Vetten	13g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	2,9g
Natrium	2,87g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059548

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791003104

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059549

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Sparkle christmas pretzels

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791003074

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel,
plantaardige olie (koolzaad, zonnebloem
in wisselende verhoudingen), eetbaar
zout, gerstemoutextract,
zuurteregelaar (E524), gist, tarwezetmeel.
Kan sesam, melk, soja en
mosterd bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: Tarwemeel, gerstemoutextract, tarwezetmeel.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1700kJ(406kcal)
Eiwitten	12g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	1,7g
Vetten	7g
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059550

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle tasje toffee mix

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791003029

Lijst met ingrediënten:

Koffietoffee: suiker, glucosestroop, kokosolie, koffiepoeder 4%,
verdikkingsmiddel: Arabische gom, aroma's, zout.

Chocolade toffee: suiker, glucosestroop, kokosolie, cacaopoeder 4%,
verdikkingsmiddel: Arabische gom, aroma's, zout. Hazelnoot

toffee: suiker, glucosestroop, kokosolie, hazelnoten 4%, verdikkingsmiddel:
Arabische gom, aroma's, zout.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Hazelnoten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ(403kcal)
Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	85g
Waarvan suikers	62g
Vetten	6,6g
Waarvan verzadigd	5,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059551

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Sparkle thee selectie

Inhoud: 3 smaken

Barcode: 8720791002961

Lijst met ingrediënten:

Groene thee:

Groene thee 100% Zwarte

thee kaneel: Zwarte thee

97%, kaneel aroma 3%

English breakfast: Zwarte

thee 100%.

Bijzonderheden:

Koel,

droog en donker bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059552

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Sparkle kaaspuntjes

Inhoud: 140 g

Barcode: 8720791003098

Lijst met ingrediënten:

Kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407). Glutenvrij.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen:

kaas,weipoeder,boter, melk eiwitten,

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	986kJ(237kcal)
Eiwitten	11g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	7,1g
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	12g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059554

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle pinda's gezouten cup

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720791003081

Lijst met ingrediënten:

96,% Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout. Het product kan sporen bevatten van noten en sesam.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Pinda's

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2593kJ(627kcal)
Eiwitten	28g
Koolhydraten	5,9g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	52,5g
Waarvan verzadigd	8,7g
Voedingsvezels	9,4g
Natrium	0,984g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059555

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle 3D kerstboom melkchocolade

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791002992

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacaooter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma. Cacaobestanddelen min. 28%; Melkbestanddelen min. 15%.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Kan sporen van noten en sojabevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2180kJ(512kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	60g
Waarvan suikers	59g
Vetten	28g
Waarvan verzadigd	17g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,12g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.